	石河子大学统一采购结算单

	2015  年   月    日

	   请购单位： 农学院           付款方式：    公务卡      转帐
	

	序号
	商品服务名称
	规格
	数量
	单价
	金额
	备注

	
	
	
	
	
	十
	万
	千
	百
	十
	元
	角
	分
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	供货商需要说明的事项：

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	请购人评价意见：         供货时间是否及时（  ）；           供货价格是否遵循招标价格（  ）；      供货质量是否符合要求（   ）；          其它意见：    

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计金额（大写）：  拾   万   仟   佰   拾   元   角   分
	

	供货单位盖章：                请购人签字：             计财处盖章：   
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